
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO N° 6 

Piazza Verdi, 13 – 19121 La Spezia – Tel.0187731397 Fax 0187754507
C.F. 91071850118 - C.M. SPIC81700N

e-mail: spic81700n@istruzione.it-spic81700n@pec.istruzione.it

Prot.    v. segnatura                                                                                  La Spezia, v. segnatura

All'insegnante Alessia Botti
All'Albo di Istituto 

p.c. al DSGA
all'insegnante Barbara Rossetti

                                                          
OGGETTO: integrazione organigramma a.s. 2016-2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 5 del D. lgs. 165/2001
VISTO l’organigramma di Istituto prot. nr. 3813/2016 del 20.09.2016 
ATTESA l’esigenza di riorganizzazione degli incarichi nel plesso di scuola primaria “Carducci”
RECEPITE le disponibilità personali

DISPONE

il subentro dell’insegnante Alessia Botti nella funzione di responsabile del plesso di scuola 
primaria “Carducci”. 
Detto incarico ha validità temporale limitata all’a.s. 2016/2017, dando diritto all’eventuale 
accesso al FIS secondo le modalità e i criteri che saranno disciplinati in sede di contrattazione 
integrativa. 

F.to Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Francesca Del Santo

firmato digitalmente

 



                                                                


